

RECEBEMOS DE L. A. QUEIROZ EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/03/2024 VALOR TOTAL: R\$ 8.128,00 DESTINATÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL DE MARABA - AVENIDA HILEIA, 0 AGROPOLIS DO INCRA Maraba-PA

NF-e
Nº. 000.000.708
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

L. A. QUEIROZ EIRELI
RUA CARAJAS, 106
CIDADE NOVA - 68502-540
Maraba - PA Fone/Fax: 9492051661

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.708
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1524 0334 7910 6300 0125 5500 1000 0007 0819 3632 4752

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315240011181333 - 13/03/2024 08:50:19

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL

156601028

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

34.791.063/0001-25

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE MARABA

CNPJ / CPF

04.302.816/0001-20

DATA DA EMISSÃO

13/03/2024

ENDEREÇO

AVENIDA HILEIA, 0

BAIRRO / DISTRITO

AGROPOLIS DO INCRA

CEP

68502-100

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Maraba

UF

PA

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.128,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.128,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5415458418	CARTUCHO DE TONER P/ IMPRESSORA HP M1132 85A	85322590	0/102	5102	UN	6,0000	138,0000	828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5241480281	CARTUCHO DE TONER BROTHER 1617	85322590	0/102	5102	UN	40,0000	148,0000	5.920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26953	Garrafa de tinta preta epson T504 127ml original	00000000	0/102	5102	UNID	20,0000	35,0000	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	Garrafa de tinta magenta epson T504 70ml original	84439923	0/102	5102	UN	20,0000	34,0000	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: BANCO DO BRASIL AGENCIA 4533-0CONTA CORRENTE 22702-1

RESERVADO AO FISCO